ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
PORTARIA

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 064/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS/RN,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelos dispositivos
constantes no Art. 66, Inciso I e XII, da Lei Orgânica do
Município, combinado com o Art. 37, Inciso II, da Constituição
Federal,

R E S O L V E:

Art. 1° - Nomear os representantes, conforme lista em anexo,
do Conselho Deliberativo e Conselho Fiscal – IPLAP 2021.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal em Lajes Pintadas/RN, em 21
de julho de 2021.

LUCIANO DA CUNHA GOMES
Prefeito Municipal

REPRESENTANTES DO CONSELHO DELIBERATIVO

CONSELHEIROS REPRESENTANTE DOS INATIVOS:
Titular: Maria Socorro da Silva Toscano
Suplente: Lucimar Rodrigues da Silva

CONSELHEIROS REPRESENTANTES DOS SINDICATOS:
Titular: João Cemário Praxedes Ferreira
Suplentes: Antônio Júlio de Silva

Titular: Dagda Sara Gomes
Suplente: Pablo Renoir Fernandes de Souza

CONSELHEIROS REPRESENTANTES DO PODER
LEGISLATIVO:
Titular: Charles Franklin Palhares de Lima Filho
Suplente: José Erivaldo de Souza

CONSELHEIROS REPRESENTANTES DO PODER
EXECUTIVO:
Titular: Maria Elione da Silva Lima
Suplente: Jucele Maria Gomes Rocha de Morais

REPRESENTANTES DO CONSELHO FISCAL

CONSELHEIROS REPRESENTANTE DOS INATIVOS:
Titular: Maria Socorro de Oliveira
Suplente: Mariza Gerônimo de Gusmão Pereira

CONSELHEIROS REPRESENTANTES DOS SINDICATOS:
Titular: Maria de Fátima de Oliveira
Suplentes: Célito Varela Leite

CONSELHEIROS REPRESENTANTES DO PODER
LEGISLATIVO:
Titular: Adriano Joaquim da Silva Monteiro
Suplente: Maria das Graças da Silva

CONSELHEIROS REPRESENTANTES DO PODER
EXECUTIVO:

17/07/24, 09:22 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6765B768/87b55f2972e059024df5dae9a33a6d3287b55f2972e059024df5dae9a33a6d32 1/2

Titular: Sazila Cândida Cabral de Souza
Suplente: José Edson Gomes

Publicado por:
Sidcley Gomes da Silva

Código Identificador:6765B768

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/07/2021. Edição 2572
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

17/07/24, 09:22 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6765B768/87b55f2972e059024df5dae9a33a6d3287b55f2972e059024df5dae9a33a6d32 2/2